

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы «Научно-практический центр специализированной медицинской помощи детям имени В.Ф. Войно-Ясенецкого Департамента здравоохранения города Москвы»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	135	135	0	38	7	13	27	50	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	164	164	0	38	7	13	40	66	0
из них женщин	115	115	0	25	7	2	29	52	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический*	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Общеклинический медицинский персонал																						
001	Заместитель главного врача по внутреннему контролю качества оказания медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002A	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003A (002A)	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

004A	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
005A (004A)	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006	Врач-диетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008A	Врач-генетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
009A (008A)	Врач-генетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение реанимации и интенсивной терапии с палатами для новорожденных детей																						
0010	Заведующий отделением реанимации и интенсивной терапии с палатами для новорожденных детей-врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
0011A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
0012A (0011A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
0013A (0011A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
0014A (0011A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
0015A (0011A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
0016A (0011A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
0017A (0011A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
0018A (0011A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
0019A (0011A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
0020A (0011A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
0021A (0011A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
0022A (0011A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
0023	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0024A	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
0025A (0024A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

0026A (0024A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
0027A (0024A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
0028A (0024A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
0029A (0024A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
0030A (0024A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
0031A (0024A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
0032A (0024A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
0033A (0024A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
0034A (0024A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
0035A (0024A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
0036A (0024A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
0037A (0024A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
0038A	Помощник по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0039A (0038A)	Помощник по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0040A (0038A)	Помощник по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0041A (0038A)	Помощник по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0042A (0038A)	Помощник по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Онкологическое отделение № 1																						
0043	Заведующий онкологическим отделением - врач-детский онколог	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
0044A	Врач-детский-онколог	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
0045A (0044A)	Врач-детский-онколог	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
0046A (0044A)	Врач-детский-онколог	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
0047A (0044A)	Врач-детский-онколог	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

0048A (0044A)	Врач-детский-онколог	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
0049A (0044A)	Врач-детский-онколог	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
0050A (0044A)	Врач-детский-онколог	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
0051A (0044A)	Врач-детский-онколог	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
0052A (0044A)	Врач-детский-онколог	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
0053A (0044A)	Врач-детский-онколог	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
0054A (0044A)	Врач-детский-онколог	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
0055	Врач-детский-хирург	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
0056	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0057A	Медицинская сестра процедурной	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
0058A (0057A)	Медицинская сестра процедурной	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
0059A	Медицинская сестра перевязочной	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
0060A (0059A)	Медицинская сестра перевязочной	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
0061A	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
0062A (0061A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
0063A (0061A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
0064A (0061A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
0065A (0061A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
0066A (0061A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
0067A (0061A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
0068A (0061A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
0069A (0061A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Кабинет химиотерапии № 1																						
0070A	Медицинская сестра	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
0071A (0070A)	Медицинская сестра	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

	Онкологическое отделение № 2																							
0072	Заведующий онкологическим отделением-врач-детский онколог	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
0073A	Врач-детский-онколог	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
0074A (0073A)	Врач-детский-онколог	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
0075A (0073A)	Врач-детский-онколог	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
0076A (0073A)	Врач-детский-онколог	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
0077A (0073A)	Врач-детский-онколог	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
0078A (0073A)	Врач-детский-онколог	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
0079	Врач-нейрохирург	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
0080	Врач-детский-хирург	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
0081	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0082A	Медицинская сестра процедурной	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
0083A (0082A)	Медицинская сестра процедурной	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
0084	Медицинская сестра перевязочной	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
0085A	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
0086A (0085A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
0087A (0085A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
0088A (0085A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
0089A (0085A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
0090A (0085A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
0091A (0085A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
0092A (0085A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
	Кабинет химиотерапии № 2																							
0093A	Медицинская сестра	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
0094A (0093A)	Медицинская сестра	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
	Операционный блок																							
0095A	Врач-детский хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

0096A (0095A)	Врач-детский хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0097A	Врач-челюстно-лицевой хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0098A (0097A)	Врач-челюстно-лицевой хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0099	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00100A	Врач-нейрохирург	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00101A (00100A)	Врач-нейрохирург	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хирургическое отделение № 1																						
00102A	Врач-детский хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00103A (00102A)	Врач-детский хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00104A (00102A)	Врач-детский хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00105A	Врач-уролог-андролог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00106A (00105A)	Врач-уролог-андролог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00107A	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00108A (00107A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Информационно-справочная служба № 1																						
00109	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория клинико-диагностических и генетических исследований																						
00110	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение физиотерапии и лечебной физкультуры																						
00111A	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00112A (00111A)	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00113A (00111A)	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Стоматологический кабинет № 1																						
00114	Заведующий стоматологическим кабинетом-врач-стоматолог детский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00115	Врач-стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общеклинический персонал																						
00116	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Отдел комплексной безопасности																					
00117	Начальник отдела комплексной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00118	Специалист по безопасности и режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00119	Специалист по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00120	Специалист по мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00121	Специалист по гражданской обороне	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный отдел																					
00122A	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00123A (00122A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00124A (00122A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00125A (00122A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00126A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00127A (00126A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел эксплуатации																					
00128	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00129A	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00130A (00129A)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека																					
00131	Заместитель заведующего аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00132A	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00133A (00132A)	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00134	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение анестезиологии-реанимации																					
00135	Врач-стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет

* Оценка биологического фактора проведена на рабочих местах медицинских и иных работников, непосредственно осуществляющих медицинскую деятельность (в соответствии с п. 8 Приказа Минтруда России от 21.11.2023 N817н «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по ее заполнению») и отражена в заключениях эксперта на рабочем месте.

Дата составления: 18.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по
хозяйственным вопросам

(должность)

(подпись)

Родионов Александр Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной
организации

(должность)

(подпись)

Соколов Сергей Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.07.25
(дата)

Заместитель директора по правовому
обеспечению и кадровой политике

(должность)

(подпись)

Полякова Евгения Константиновна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.07.25
(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Казерова Елена Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.07.25
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Велентий Елена Геннадьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.07.25
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5035

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кушнarenко Анна Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.07.2025

(дата)